ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Солнечный 2»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 марта 2025 года р.п. Солнечный № 06

Об утверждении плана
мероприятий

В целях своевременного обеспечения готовности к отопительному
периоду 2025-2026 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке жилого фонда к
отопительному сезону 2025-2026 года (приложение 1).

2. Ответственным за выполнение плана мероприятий назначить
специалиста по работе со сторонними организациями Бровкину Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор

Ознакомлены:

Е.В. Бровкина

С.Ю. Федоренко

План
Мероприятий по подготовке жилого фонда

к отопительному сезону 2025 - 2026 г.г.
Пос. Солнечный, ООО « Солнечный 2 »

№
п /
п

Наименование работ Един.
Изм.

Общее количество МКД
всех форм собственности
(за исключением домов
индивидуальной застройки)

План Факт

1 П ромывка внутридомовы х
систем отопления

дом 55

2 Подготовка элеваторных узлов шт. 114 -
3 Ремонт внутридомовых

инженерных систем ( отопление,
ГВС, ХВС, водоотведение).

дом 6 -

4 Установка приборов учёта (ТС,
ХВС, ЭС ) в том числе:

шт.

ТС шт. 2 -

ХВС шт. 0
ЭС шт. 0 -

5 Ремонт кровли. дом 8
кв. м. 1895

6 Восстановление теплового контура
( дверные, оконные проёмы)

дом 13 -

7 Количество МКД, обслуживание
ВДГО которых осуществляется на
основании заключённых договоров

дом 50

8 Очистка подвалов дом 20
9 Паспорт готовности к эксплуатации

в зимних условиях.
шт. 55 -

10 Ремонт межпанельных швов дом 2 -
м .

пог.
400 -

11 Ремонт печей шт. 0 ^ 0

Генеральный директор ООО « Солнечный 2 »

Исполнитель: Е.В.Бровкина, конт. тел. 2-40-4

С.Ю . Федоренко